2012 年（平成 24 年）11 月 22 日

各    位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

新工場用地および建物の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり新工場用地および建物の取得

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の目的

当社は、これまで賃借物件での事業活動をおこなってまいりましたが、その一方で当座資産の有

効的な活用手段について長らく模索してまいりました。今回、当社の事業規模に適した物件が見つ

かったことから、当該用地および建物について取得することといたしました。

２．取得資産の内容

（1）所 在 地：横浜市戸塚区上矢部町

（2）面  積：9,466.37 ㎡（土地）

        2,922.13 ㎡（建物）

（3）取得価額：1,161,650,000 円

３．取得の相手先の概要

（1）名  称：三池工業株式会社

（2）所 在 地：横浜市戸塚区上矢部町 2336 番地

（3）代 表 者：取締役社長 橋本武始氏

（4）事業内容：自動車車体並びに自動車部品の製造、販売

（5）資 本 金：3 億 7,500 万円

（6）当社との関係：資本的関係、人的関係、取引関係のいずれについてもありません。

４．取得の日程

  平成 24 年 11 月 27 日 売買契約締結

  平成 24 年 12 月 13 日 引渡し予定日

５．今後の見通し

当該新工場用地の取得による平成 25 年 3 月期の業績予想の変更はありません。

以 上